ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001 -08

PORTARIA GAPRE N° 021/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA
DO MARANHÃO - ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e
com fulcro no Regimento Interno Art. 16, Inciso III, alínea “a”.

CONSIDERANDO a faculdade exposta no artigo 7 da Resolução n° 004/2022.

RESOLVE:

Art. Io. Fica designado para exercício da função de autorizador de diárias o Senhor
TARCÍSIO RAIMUNDO MOREIRA DUARTE, matrícula 52-3, ocupante do cargo
em comissão de Diretor Geral da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as
disposições em contrário.

Art. 3o. Dê-se ampla divulgação quanto ao teor desta Portaria, publicando-a no site
institucional de forma a atingir toda a sociedade.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS
GONZAGA DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, EM 06 DE
FEVEREIRO DE 2023.

LUÁN ROGÉRIO JERÔNIMO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro - São Luís Gonzaga do Maranhão - MA